

Quesito n. 1

Desideriamo conoscere i quantitativi previsti per ogni singolo carico: infatti essendo l'appalto per un totale di 20 tonnellate di fango e 4 tonnellate di vaglio, si chiede se l'esitazione del rifiuto potrà avvenire in unica soluzione o è previsto un quantitativo inferiore e quindi più esitazioni.

Risposta

Risposta

Gesap si riserva la facoltà di richiedere almeno tre carichi, i cui costi dovranno essere compresi nel corrispettivo offerto in sede di gara

Quesito n. 2

Vi sono analisi del rifiuto fango? in particolare si desidera sapere se lo stesso può essere avviato a recupero in compostaggio o dalle analisi risulta altra modalità di smaltimento

Risposta

In relazione al rifiuto codice Cer 190805 (Fanghi), sulla base dell'analisi fornita dal chimico di fiducia, il rifiuto è compostabile voce 16.1.m D.M. 05/02/98 All. 1 suball.1.